
ВЫХОД 1 (I см.Выход:06:15 Возврат:14:18 Обед:08:11-09:11=01:00 Резерв:11:43-14:18=02:35 Пересмена:14:18-15:18=01:00  II см.Выход:15:18 Возврат:22:20 Обед:19:55-21:10=01:15 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

 ст. Истра = 06:16  ст. Истра = 

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 48 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 06.03.2020 по 31.12.2020Истринское АТП

ст.Истра – Онуфриево

Истринский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

12345 1 2 3 4 5Кругорейсы

11111 Выходы 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

НОИОИОИОИО КНОРИОРИОРИОРИВариант рейса

ПАТП06:15 22:20

ст. Истра09:2015:2518:0021:20 08:11 11:43 17:41 19:550,0 0,52,0

Детский мир09:2215:2718:0221:21 08:10 11:41 17:39 19:540,5 0,92,0 2,0

Почта 08:08 11:39 17:37 19:530,0 1,13,0

пл. Урицкого09:2515:2918:0521:24 0,9 0,03,0

Сквер09:2615:3018:0621:26 0,6 0,01,0

Школа им Чехова09:2815:3218:0821:28 08:05 11:36 17:34 19:500,5 0,42,0 2,0

Музей09:2915:3318:0921:29 08:03 11:35 17:33 19:490,4 1,41,0 3,0

АТП09:3215:3618:1221:33 08:00 11:32 17:29 19:461,4 1,03,0 2,0

ВНИЭТО09:3315:3718:1321:35 0,5 0,01,0

Новый Иерусалим06:2009:4515:5018:2521:40 07:58 11:31 17:28 19:45 22:110,5 2,22,0 3,0

Пов.на Кирпичный з-д06:2309:4815:5318:2821:43 07:54 11:27 17:22 19:42 22:082,2 1,63,0 3,0

Дачи Связь06:2509:5115:5618:3121:45 07:51 11:26 17:20 19:40 22:071,6 0,73,0 2,0

Дачи Красный Клин06:2709:5315:5818:3321:47 07:50 11:25 17:18 19:38 22:050,7 0,62,0 2,0

пов. на Мансурово06:2909:5515:5918:3421:48 07:48 11:24 17:17 19:37 22:040,6 0,52,0 1,0

Новоселово06:3009:5616:0018:3521:49 07:46 11:22 17:16 19:36 22:030,5 1,11,0 2,0

Телепнево06:3109:5816:0218:3721:51 07:44 11:20 17:15 19:35 22:011,1 0,62,0 2,0

Леоново06:3309:5916:0318:3821:52 07:42 11:18 17:13 19:34 22:000,6 0,82,0 2,0

П/л.Электрон06:3410:0016:0418:3921:53 07:40 11:16 17:12 19:33 21:590,8 1,32,0 2,0

Кострово06:3510:0116:0518:4021:55 07:38 11:14 17:10 19:31 21:571,3 1,92,0 3,0

Новодарьино06:3710:0316:0718:43 07:35 11:06 17:06 19:281,9 0,94,0 2,0

П/л.Лесной06:3910:0416:0818:44 07:33 11:04 17:04 19:260,9 0,92,0 2,0

Страница 1 из 326.08.2020 11:38:57 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -493 237 557



Скрябино06:4010:0516:0918:45 07:31 11:03 17:03 19:250,9 1,02,0 2,0

Союз06:4110:0716:1118:47 07:29 11:01 17:01 19:231,0 1,32,0 3,0

П/л.Красная гвоздика06:4210:0916:1318:49 07:26 10:58 16:59 19:211,3 1,63,0 3,0

Мансурово06:4410:1016:1418:50 07:23 10:55 16:57 19:191,6 1,13,0 2,0

Комплекс 07:22 10:53 16:550,0 0,62,0

Никольская больница 07:20 10:51 16:530,0 1,52,0

Юркино 07:18 10:49 16:510,0 1,42,0

Раково-1 07:16 10:47 16:490,0 0,62,0

Раково 07:14 10:45 16:470,0 6,113,0

Храм06:4510:1116:1618:52 07:04 10:39 16:39 19:170,9 1,02,0 2,0

С/т.Радуга06:4610:1216:1718:54 07:02 10:37 16:37 19:161,0 0,72,0 1,0

Алексеевка06:4710:1416:1818:55 07:01 10:35 16:35 19:150,7 0,91,0 1,0

ГОК06:4810:1516:2018:57 07:00 10:34 16:34 19:140,9 1,42,0 2,0

Карасино06:5010:1616:2118:58 06:58 10:32 16:32 19:121,4 2,62,0 4,0

Онуфриево06:5210:1916:2419:00 06:55 10:29 16:29 19:102,6 0,03,0

24,529,829,829,814,70,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 40,2 40,2 40,2 29,8 9,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:320:590:591:000:35 1:16 1:14 1:12 0:45 0:14Время рейса

Страница 2 из 326.08.2020 11:38:59 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -493 237 557



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 292,0 км.

Марка автобусов: Лиаз 5292

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс об

22,8V c:32,4V c/т:

L пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

Истринское АТП

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Шаров А.В / /Воробьева А.А. / /Чабан Е.Д.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

1  I см. 7:03 4:06 136,5 1,806:15 14:18*4 0,0 04:280,55

1  II см. 5:47 4:54 155,5 1,815:18* 22:206 0,0 05:470,45

12,83 9,00 292,0 3,610 0,0 0Итого: 10,251,00

(00:00 - 08:59) НО = ОРИ 0:39 2:15 37,69 36,75 31,281:20 30,15 29,78 27,4124,5 40,2

(09:00 - 16:30) ИО = ОРИ 0:55 2:27 32,51 31,93 28,381:16 31,74 31,32 28,7129,8 40,2

(16:30 - 23:59) ИО = ОРИ 1:00 2:26 29,80 29,31 26,291:18 30,92 30,92 30,9229,8 40,2

(16:30 - 23:59) ИО = КН 1:00 1:33 29,80 29,31 26,290:17 33,18 31,33 22,5629,8 9,4

Страница 3 из 326.08.2020 11:38:59 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -493 237 557


